
UCHWAŁA NR XLIV/312/2022 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/279/2022 Rady Gminy Mietków z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka 

nr 106/11 o pow.0,1750 ha, położonej w obrębie Piława, stanowiącej własność Gminy Mietków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 13, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), uchwały Rady Gminy Mietków 
nr XXVII/138/2013 z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub czas 
nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 1856, z 2018 r. poz. 3797 i z 2019 r., poz. 6054), Rada Gminy 
Mietków uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 uchwały Nr XL/279/2022 Rady Gminy Mietków z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka nr 106/11  
o pow.0,1750 ha, położonej w obrębie Piława, stanowiącej własność Gminy Mietków  
(dalej zwanej: ,,Uchwałą”), zdanie drugie w brzmieniu: ,,W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
działka jest oznaczona symbolem: 
E-energetyka, strefie OW obserwacji archeologicznej,  B ochrony konserwatorskiej, strefie K ochrony krajobrazu 
kulturowego.”zastępuje się zdaniem w nowym brzmieniu:,,W miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego działka jest oznaczona symbolem:  
„U – teren zabudowy usługowej, E-energetyka, strefie OW obserwacji archeologicznej, strefie K ochrony 
krajobrazu kulturowego.”; 

2. W Uchwale po § 1 dopisuje się § 1¹ w następującym brzmieniu,,Wyraża się zgodę na nieodpłatne obciążenie 
nieruchomości oznaczonej jako działka  
nr 106/11 o pow. 0,1750 ha, obręb Piława objętej księgą wieczystą WR1S/00031546/2, stanowiącej własność 
Gminy Mietków, służebnością przesyłu w pasie gruntu stanowiącym obszar użytkowania, w związku z wybudowaną 
stacją transformatorową, na rzecz TAURON Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie oraz każdoczesnego 
właściciela urządzeń." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09C4DD99-E8B1-41FD-804C-508FEA3B1AB7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zaistnieniem konieczności uzupełnienia  uchwały Nr XL/279/2022 Rady Gminy Mietków 
z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako 
działka nr 106/11 o pow. 0,1750 ha, położonej w obrębie Piława, stanowiącej własność Gminy Mietków 
o informacje dotyczące oznaczenia jej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, a także 
koniecznością wyrażenia zgodny przez Radę Gminy Mietków na obciążenie przedmiotowej nieruchomości 
służebnością przesyłu w pasie gruntu stanowiącym obszar użytkowania, w związku z wybudowaną stacją 
transformatorową, na rzecz TAURON Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie oraz każdoczesnego właściciela 
urządzeń, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09C4DD99-E8B1-41FD-804C-508FEA3B1AB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



